
CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2017
Lista Previa Provisional (Actualización Listas Previas Outubro 2016) (Orde: Prelación)

Nº. DNI ou eq. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

1 44456097H ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE OUTROS 40,00  
2 32678798F ESCUDERO ROLDOS, CARLOS OURENSE OUTROS 18,00  
3 76713422G ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE OURENSE OUTROS 7,20  
4 36117254D JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU OURENSE OUTROS 7,20  
5 44075444S PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA OURENSE OUTROS 6,60  
6 33350787M PACIO RIVAS, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
7 47380447X REY GOMEZ, REBECA OURENSE OUTROS 0,00  
8 44483345B SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO OURENSE OUTROS 0,00  
9 76942382E SUAREZ FERNANDEZ, IRENE OURENSE OUTROS 0,00  
10 76720622M VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
11 33338749L ABAD RODRIGUEZ, IRIA OURENSE OUTROS 0,00  
12 52938858B AMOR SOTO, MARIA DEL MAR OURENSE OUTROS 0,00  
13 76870603A CHAVES PADIN, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
14 33342842H CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
15 78735617Q ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION OURENSE OUTROS 0,00  
16 36169100J FEIJOO ALVAREZ, OLALLA OURENSE OUTROS 0,00  
17 44467290X GARCIA PAYO, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
18 33333027R GARCIA CORRAL, ALVARO OURENSE OUTROS 0,00  
19 76717967H GARCIA GARCIA, ADELINA OURENSE OUTROS 0,00  
20 76722850W GONZALEZ LOSADA, IVAN OURENSE OUTROS 0,00  
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CONVOCATORIA LISTAS PREVIAS ENXEÑEIRO AGRÓNOMO 2017
Detalle (Orde: DNI)

DNI ou eq. Nº. Datos Persoais Ámbitos Perfiles Profesionais Puntuación Discap.

32678798F 2 ESCUDERO ROLDOS, CARLOS OURENSE OUTROS 18,00  
33333027R 18 GARCIA CORRAL, ALVARO OURENSE OUTROS 0,00  
33338749L 11 ABAD RODRIGUEZ, IRIA OURENSE OUTROS 0,00  
33342842H 14 CRENDE BRAN, MARIA PATRICIA OURENSE OUTROS 0,00  
33350787M 6 PACIO RIVAS, BEATRIZ OURENSE OUTROS 0,00  
36117254D 4 JORGE FERNANDEZ, MARIA ARANZAZU OURENSE OUTROS 7,20  
36169100J 16 FEIJOO ALVAREZ, OLALLA OURENSE OUTROS 0,00  
44075444S 5 PESQUEIRA MENDEZ, ANA MARÍA OURENSE OUTROS 6,60  
44456097H 1 ALDEANUEVA POTEL, LUIS OURENSE OUTROS 40,00  
44467290X 17 GARCIA PAYO, MARIA ISABEL OURENSE OUTROS 0,00  
44483345B 8 SANCHEZ RAMOS, MANUEL LUCIANO OURENSE OUTROS 0,00  
47380447X 7 REY GOMEZ, REBECA OURENSE OUTROS 0,00  
52938858B 12 AMOR SOTO, MARIA DEL MAR OURENSE OUTROS 0,00  
76713422G 3 ALVAREZ ALVAREZ, ENRIQUE OURENSE OUTROS 7,20  
76717967H 19 GARCIA GARCIA, ADELINA OURENSE OUTROS 0,00  
76720622M 10 VAZQUEZ BLANCO, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
76722850W 20 GONZALEZ LOSADA, IVAN OURENSE OUTROS 0,00  
76870603A 13 CHAVES PADIN, MONICA OURENSE OUTROS 0,00  
76942382E 9 SUAREZ FERNANDEZ, IRENE OURENSE OUTROS 0,00  
78735617Q 15 ENRIQUEZ NAHARRO, MARIA ENCARNACION OURENSE OUTROS 0,00  
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